

Wałbrzych, dnia 06.03.2019 r.

ZP/ 537 /2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w ramach leasingu operacyjnego samochodu karawan”.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1

W pkt 1 załącznika nr 4 do SIWZ Zamawiający wymaga aby samochód był wyprodukowany w roku 2017 lub 2018. Czy Zamawiający dopuści samochód wyprodukowany w roku 2019?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby samochód był wyprodukowany w 2018 lub 2019 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy maksymalnej 114KM?

Odpowiedź: Nie

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informujemy, że w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do siwz w następujący sposób:

1. Punkt 1 załącznika nr 4 do siwz kolumna „Wymagania minimalne/parametry wymagane” otrzymuje brzmienie:
„dostawa nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy o DMC do 3500 kg, produkcja 2018 lub 2019”

Zmodyfikowany załącznik nr 4 stanowi załącznik do niniejszego pisma

PREZES ZARZĄDU
Bogdan Stanek



2019 ROK EUROPY W WAŁBRZYCHU